UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VHXH
V/v tham mưu Tờ trình đề xuất xếp

ngạch chuyên viên chính tương ứng

với vị trí việc làm

        Đăk Kôi, ngày     tháng      năm 2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã.

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 646/QĐ-UBND ngày 19 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh về ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Cán bộ, công chức năm

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 1049/SNV-CCVC ngày 26 tháng 9 năm 2025 của

Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát hồ sơ đề nghị xếp ngạch chuyên viên

chính.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND xã, Phòng Văn hoá - Xã hội

tham mưu Tờ trình đề xuất xếp ngạch chuyên viên chính tương ứng với vị trí việc

làm (có dự thảo Tờ trình và hồ sơ cụ thể kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-29T16:26:15+0700

		2025-09-29T16:33:19+0700

		2025-09-29T16:33:19+0700

		2025-09-29T16:33:19+0700

		2025-09-29T16:33:19+0700